
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.79.2022        Kętrzyn, dnia 12.12.2022

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy:  postępowania  przetargowego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym pn.  „Dostawa  benzyny
bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego dla Gminy Kętrzyn”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września
2019  roku  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2022  r.,  poz.  1710 ze  zm.)  Zamawiający  informuje,
że  w  przedmiotowym  postępowaniu  do  wyznaczonego  terminu  składania  ofert  tj.  do  dnia
12.12.2022 do godziny 11:00 złożona została 1 oferta, która zawierała nw. ceny.

Nr oferty Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto [PLN]

PLN/1 dm3

1
1
2

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o. o.,
ul. Dąbrowskiego 8/24,

87-100 Toruń

6,25
7,39

Zatwierdził

Wójt Gminy

/-/ Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

            gminaketrzyn.pl                   bip.gminaketrzyn.pl       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

